

**GARA N. 80/2018 - INVITO A PROCEDURA NEGOZIATA AI SENSI DELL'ART. 36, COMMA 2, LETT. C) DEL D. L.VO 18 APRILE 2016, N. 50, RIGUARDANTE I LAVORI DI "INTERVENTO PON METRO 2014 - 2020 OPERAZIONE VE 4.2.1.A_5. INTERVENTI DI RECUPERO CAMPO BASKET E NUOVO CAMPO CALCETTO RIONE PERTINI".
C.I. 14387 - CIG 7672454555, CUP F71D18000030007**

QUESITI

DOMANDA 1

IL DGUE RICHIESTO NELLA DOCUMENTAZIONE AMMINISTRATIVA NON È TRA LA DOCUMENTAZIONE EDITABILE. COME DOBBIAMO COMPORTARCI?

RISPOSTA 1

PER LA PARTECIPAZIONE ALLA PRESENTE GARA NON È RICHIESTA LA COMPILAZIONE DEL DGUE.

DOMANDA 2

SE NON IN POSSESSO DELLA CATEGORIA OS30 È NECESSARIO FARE UN'ATI O SEMPLICEMENTE IN FASE DI GARA POSSO DICHIARARE IL SUBAPPALTO?

RISPOSTA 2

ESSENDO L'OS 30 UNA CATEGORIA "SIOS", SE NON POSSEDUTA, E' NECESSARIO COSTITUIRE UN'ATI CON UN OPERATORE ECONOMICO IN POSSESSO DELLA QUALIFICAZIONE SOA IN TALE CATEGORIA O DEI REQUISITI EX ART. 90 DEL DPR 207/2010 PER LA CATEGORIA OS30 E PRECISATI ALL'ART. 12 DELLA LETTERA D'INVITO.

DOMANDA 3

IL MODELLO DGUE RICHIESTO DOVE LO TROVIAMO E RISULTA NECESSARIO FARLO VISTO CHE SULLA DOCUMENTAZIONE AMMINISTRATIVA RICHIESTA SULL'INVITO NON RISULTA COME DOCUMENTO DA INSERIRE?

RISPOSTA 3

VEDI RISPOSTA AL QUESITO N° 1